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EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE I JUNIORKE 

Novi Sad , 05.05.2018. 
 

STARTNA LISTA 
100m  prepone (0.76)  MLAĐE JUNIORKE     15.00 
  I grupa/vetar    15.00 
1 205 Korać Nikolina 03 DIP   
2 196 Kašaš Anastasija 04 PRZ   
3 229 Bukvić Marija 01 MLZ   
4 227 Vasić Vanja 03 AŠKT   
5 214 Maričić Maša  01 P45   
6 239 Krvavac Maja 01 CZB   
7 185 Todorović Dijana 02 VNS   
8 322 Vujkov Iva   01 VNS  VK 
  II grupa/vetar    15.05 
  (0.84)     
3 311 Amidžić Maja  00 VNS  VK 
4 323 Petković Ivana 92 CZB  VK 

 

SKOK UVIS  MLAĐE  JUNIORKE                  15.00 
1 202 Žuljević Lara 02 PRZ   
2 232 Rokavec Zorana 04 MLZ   
3 227 Vasić Vanja 03 AŠKT   
4 212 Kežman Aleksandra 03 P45   
5 237 Delić Jovana 01 CZB   
6 193 Čvorović Andrea 04 VNS   
7 209 Rakidžić Marija 02 DIP   
8 236 Đorđević Danica 03 MLZ  VK 

 

BACANJE KUGLE 5kg MLAĐI JUNIORI          15.00   
1 148 Živanov Aleksa 03 DIP   
2 162 Jovičić Jovan 01 AŠKT   
3 136 Erdevički Miloš 03 SPB   
4 176 Brković Ivan 01 CZB   
5 127 Nikolić Dušan 02 VNS   
6 170 Ilić Nikola 03 MLZ   
7 156 Stojilović Marko 02 P45   
8 130 Ilić Nikola 02 MOĆ   
9 202 Grabež Miloš  90 VNS  VK 

10 217 Grubač Aleksa 03 VNS  VK 
11 259 Obradović Nikola 02 VNS  VK 

 

SKOK UDALJ    MLAĐI JUNIORI                   15.05 
1 165 Stanić Nemanja 03 AŠKT   
2 138 Jovanović Đorđe 02 SPB   
3 174 Adamović Luka 03 CZB   
4 123 Čanak Petar 02 VNS   
5 171 Isailović Tomislav 02 MLZ   
6 149 Aćimović Nikola 03 P45   
7 134 Radojković Andrej 03 MOĆ   
8 145 Milošević Luka 03 DIP   
9 253 Milodanović Oliver 96 VNS  VK 

 

BACANJE KOPLJA 500g MLAĐE JUNIORKE15.05 
1 213 Kuka Ljubica 02 P45   
2 241 Obućina Marina 03 CZB   
3 194 Dejanić Lana 02 VNS   
4 206 Krsmanović Nina 04 DIP   
5 198 Milenković Mirjana 01 PRZ   
6 228 Božić Milica 02 MLZ   
7 223 Matić Marija 01 AŠKT   
8 320 Šuša Tamara 99 VNS  VK 
9 321 Vojnović Teodora  99 VNS  VK 

10 258 Opanković Ksenija 03 P45  VK 
 

110m  prepone (0.91)  MLAĐI JUNIORI            15.20 
  I grupa   vetar    15.20 
1 138 Jovanović Đorđe 02 SPB   
2 181 Petković Andrej 02 CZB   
3 124 Milojević Nikola 01 VNS   
4 173 Savić Pavle 02 MLZ   
5 157 Šapić Aleksandar 01 P45   
6 134 Radojković Andrej 03 MOĆ   
7 146 Radovanović Nikola 01 DIP   
8 161 Grković Mihailo 01 AŠKT   
  II grupa   vetar    15.25 
  (0.91)     
2 122 Čanak Jovan   02 VNS  VK 
  (0.99)     
4 325 Đukić Radoš   99 VNS  VK 
5 282 Vulikić Nikola 99 VNS  VK 

 

100m    MLAĐE   JUNIORKE                                   15.40 
  I grupa/vetar    15.40 

1 200 Stojanov Jovana 04 PRZ   
2 229 Bukvić Marija 01 MLZ   
3 226 Selenić Natalija 03 AŠKT   
4 218 Vreta Katarina 02 P45   
5 244 Radojičić Anđela 03 CZB   
6 186 Todorović Lidija 02 VNS   
7 206 Krsmanović Nina 04 DIP   
  II grupa/vetar    15.45 

1 310 Ačkar Katarina 03 VNS  VK 
2 312 Blagojević Kalina 04 VNS  VK 
3 314 Emini Milica 99 VNS  VK 
4 305 Gajić Milica                          01 RKG  VK 
5 306 Simović Ljubica                    96 RKG  VK 
6 324 Simić Nikoleta 96 CZB  VK 
7 316 Perišić Sonja  01 VNS  VK 
8 319 Šolaja Nađa 03 VNS  VK 

 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata;  
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100m   MLAĐI JUNIORI                                              16.00  
  I grupa/vetar    16.00 
1 177 Kajuš Stefan 02 CZB   
2 128 Ristanović Luka 03 VNS   
3 167 Dostanić Nemanja 03 MLZ   
4 150 Crnobrnja Pavle 01 P45   
5 133 Milanović Srećko 02 MOĆ   
6 144 Mihajlov Stefan 01 DIP   
7 164 Marković Aleksa 03 AŠKT   
8 136 Erdevički Miloš 03 SPB   
  II grupa/vetar    16.05 
2 253 Milodanović Oliver 96 VNS  VK 
3 326 Gnip Aljoša 98 VNS  VK 
4 283 Ištvanović Filip 91 CZB  VK 
5 255 Mirkov Luka 96 VNS  VK 
6 284 Vučurović Marko 92 CZB  VK 

 

SKOK UDALJ   MLAĐE JUNIORKE              16.00    
1 186 Todorović Lidija 02 VNS   
2 209 Rakidžić Marija 02 DIP   
3 198 Milenković Mirjana 01 PRZ   
4 230 Miloradović Jovana 03 MLZ   
5 225 Novaković Katarina 02 AŠKT   
6 216 Petrović Natalija 03 P45   
7 245 Stefanović Jovana 01 CZB   
8 313 Cerović Ksenija  99 VNS  VK 
9 317 Popović Nataša 00 VNS  VK 

10 305 Gajić Milica                          01 RKG  VK 
11 306 Simović Ljubica                    96 RKG  VK 
12 235 Ljubinković Maja 03 MLZ  VK 

 
BACANJE KUGLE 3kg MLAĐE JUNIORKE   16.10 
1 240 Miladinović Maša 02 CZB   
2 194 Dejanić Lana 02 VNS   
3 203 Antić Bojana 02 DIP   
4 199 Nosonjin Sanja 03 PRZ   
5 228 Božić Milica 02 MLZ   
6 223 Matić Marija 01 AŠKT   
7 217 Stanić Zorica 02 P45   
8 315 Papić Marija 02 VNS   
9 318 Sibinčić Nataša 05 VNS   

 
 

BACANJE KOPLJA 700gr.MLAĐI JUNIORI   16.10   
1 130 Ilić Nikola 02 MOĆ   
2 148 Živanov Aleksa 03 DIP   
3 162 Jovičić Jovan 01 AŠKT   
4 140 Mišić Nemanja 03 SPB   
5 179 Ninić Veljko 03 CZB   
6 127 Nikolić Dušan 02 VNS   
7 173 Savić Pavle 02 MLZ   
8 152 Jovanović Nikola 01 P45   

  (800gr)     
1 202 Grabež Miloš 90 VNS  VK 
2 247 Popov Živan 97 VNS  VK 

 

SKOK UVIS   MLAĐI JUNIORI                       16.15  
1 178 Komnenić Teodor 02 CZB   
2 126 Mujanović Nikola 01 VNS   
3 171 Isailović Tomislav 02 MLZ   
4 155 Sekulić Aleksa 03 P45   
5 131 Mandić Ognjen 03 MOĆ   
6 142 Knežević Nikola 04 DIP   
7 165 Stanić Nemanja 03 AŠKT   
8 137 Jovanović David 04 SPB   
9 308 Bosak Marko 01 VNS  VK 

 
1500m    MLAĐE   JUNIORKE                        16.20   
1 210 Đurić Isidora 04 P45   
2 238 Gajić Mina 01 CZB   
3 189 Vitas Jovana 02 VNS   
4 204 Brkić Miona 02 DIP   
5 195 Gladić Jovana 03 PRZ   
6 234 Stanković Sofija 03 MLZ   
7 224 Melentić Nikolina 02 AŠKT   

 

1500m    MLAĐI JUNIORI                               16.30  
1 147 Stevšić Strahinja 04 DIP   
2 163 Ljubinković Luka 03 AŠKT   
3 140 Mišić Nemanja 03 SPB   
4 175 Anastasijević Nikola  CZB   
5 129 Verner Relja 02 VNS   
6 168 Andrijević Đorđe 01 MLZ   
7 153 Maksimović Stefan 03 P45   
8 135 Tomić Aleksa 03 MOĆ   

 
400m   MLAĐE  JUNIORKE                           16.40  
1 187 Bezkorvajnij Teodora 04 VNS   
2 208 Mrkela Anastasija 03 DIP   
3 197 Knežević Katarina 03 PRZ   
4 231 Nikolić Kristina 04 MLZ   
5 222 Marković Marina 04 AŠKT   
6 211 Japundžić Tijana 02 P45   
7 242 Petrović Aleksandra 01 CZB   
8 311 Amidžić Maja 00 VNS  VK 

 

400m   MLAĐI JUNIORI                                 16.50  
  I grupa    16.50 
1 160 Bogićević Aleksandar 01 AŠKT   
2 141 Stojinović Stefan 03 SPB   
3 180 Pavlović Dušan 02 CZB   
4 122 Čanak Jovan 02 VNS   
5 169 Bjelić Miloš 02 MLZ   
6 151 Ćirić Uroš 01 P45   

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata;  
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7 133 Milanović Srećko 02 MOĆ   
8 146 Radovanović Nikola 01 DIP   
  II grupa    16.55 
3 309 Ćujo Žarko  86 VNS  VK 
4 231 Zekonja Nedeljko 94 VNS  VK 

 

800m    MLAĐE  JUNIORKE                           17.00 
1 243 Petrović Milena 04 CZB   
2 188 Miča Anastasija 03 VNS   
3 207 Suhanek Sabina 01 DIP   
4 201 Zaviša Una  03 PRZ   
5 233 Stanković Milica 04 MLZ   
6 221 Mandić Nikolina 01 AŠKT   
7 215 Opanković Simona 03 P45   

 

3000m    MLAĐI JUNIORI                              17.10 
1 132 Milanović Aleksa 02 MOĆ   
2 143 Martinčević Aleksa 02 DIP   
3 159 Antić Teodor 04 AŠKT   
4 139 Lazić Dejan 03 SPB   
5 182 Tovilović Stefan  CZB   
6 125 Minić Matija 01 VNS   
7 172 Jurošević Lazar 03 MLZ   
8 154 Ostojin Uroš 01 P45   

 
4x100m    MLAĐE  JUNIORKE                      17.30       
1 DINAMO Pančevo DIP   
 206 Krsmanović Nina 04, 208 Mrkela Anastasija 03, 

209 Rakidžić Marija 02, 205 Korać Nikolina 03, 
2 PROLETER Zrenjanin PRZ   
 200 Stojanov Jovana 04, 198 Milenković Mirjana 01,  

196 Kašaš Anastasija 04, 197 Knežević Katarina 03, 
3 MLADOST Zemun MLZ   
 235 Ljubinković Maja 03, 230 Miloradović Jovana 03,  

236 Đorđević Danica 03, 229 Bukvić Marija 01, 
4 AŠK TEMPO Šabac AŠKT   
 227 Vasić Vanja 03, 226 Selenić Natalija 03,  

225 Novaković Katarina 02, 221 Mandić Nikolina 01 
5 PARTIZAN 194445 Beograd P45   
 216 Petrović Natalija 03, 218 Vreta Katarina 02,  

219 Vučak Vanja 01, 220 Isailović Jana 04, 
6 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB   
 246 Ognjenović Andrea 01, 247 Glišić Sanja 03,  

248 Savić Jovana 02, 244 Radojičić Anđela 03, 
7 VOJVODINA Novi Sad VNS   
 186 Todorović Lidija 02, 185 Todorović Dijana 02,  

190 Jurić Ivona, 187 Bezkorvajnij Teodora 04,  
191 Božin Sara, 192 Blagojević Kalina, 

 
 
 
 
 
 
 

 
4x100m    MLAĐI JUNIORI                             17.40       
1 SPRINT Badovinci SPB   
 138 Jovanović Đorđe 02, 141 Stojinović Stefan 03,  

137 Jovanović David 04, 136 Erdevički Miloš 03, 
2 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB   
 177 Kaljuš Stefan 02, 183  Vidojković Bogdan 03,  

180 Pavlović Dušan 02, 184 Babić Luka 01, 
3 VOJVODINA Novi Sad VNS   
 128 Ristanović Luka 03 123 Čanak Petar 02  

122 Čanak Jovan 02, 126 Mujanović Nikola 01 
4 MLADOST Zemun MLZ   
 167 Dostanić Nikola 03. 173 Savić Pavle 02,  

171 Isailović Tomislav 02, 169 Bjelić Miloš 02, 
5 PARTIZAN 1945 Beograd P45   
 158 Pivić Luka 02, 150 Crnobrnja Pavle 01,  

157 Šapić Aleksandar 01, 151 Ćirić Uroš 01, 
6 OAK MORAVA Ćuprija MOĆ   
  
7 DINAMO Pančevo DIP   
 144 Mihajlov Stefan 01, 146 Radovanović Nikola 01, 

148 Živanov Aleksa 03, 145 Milošević Luka 03, 
8 AŠK TEMPO Šabac AŠKT   
 166 Dimitrijević David 01, 164 Marković Aleksa 03,  

165 Stanić Nemanja 03,  160 Bogićević Aleksandar 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata;  
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